ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят первой сессии шестого созыва

от 27 июня 2024 года № 570 р.п. Таврическое

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Таврического муниципального района Омской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на
территории Таврического муниципального района Омской области,
утвержденным решением одиннадцатой (внеочередной) сессии третьего
созыва Совета Таврического муниципального района от 29.09.2005 № 95,
руководствуясь Уставом Таврического муниципального района, Совет
Таврического муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития
Таврического муниципального района Омской области на период до 2030
года согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение шестьдесят второй (внеочередной) сессии пятого созыва
от 13.12.2018 № 532 «Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Таврического муниципального района Омской области на период
до 2030 года» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Таврические новости».

Г лава муниципального района И.А. Баннов